
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/570/zarzadzenie-nr-86-21

Zarządzenie nr 86/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 21.10.2021

w sprawie
ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych
jednostek organizacyjnych funkcjonujących na terenie gminy Nowa
Wieś Wielka, przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji
przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021r. poz. 372) oraz § 3 pkt 24 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju,
szefów  obrony  cywilnej  województw,  powiatów  i  gmin  (Dz.U.  Nr  96,  poz.  850)  zarządzam,  co
następuje:

   § 1. Ustalam wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych
oraz społecznych organizacji  ratowniczych funkcjonujących na terenie gminy Nowa Wieś Wielka,
przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

   §  2.  Podmioty,  o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia,  zobowiązane są do realizacji
przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej, określonych w przepisach powszechnie obowiązującego
prawa i wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Gminy Nowa Wieś Wielka. 

   §  3.  Nadzór  nad  realizacją  przedsięwzięć  obrony  cywilnej  określonych  w  §  2  powierzam
pracownikowi realizującemu zadania obronne i obrony cywilnej. 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                    Załącznik do zarządzenia Nr 86/21

                                                    Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka 

                                                     dnia 21 października 2021 r.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/570/zarzadzenie-nr-86-21


 

Wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych  funkcjonujących
na  terenie  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  przewidzianych  do  prowadzenia  przygotowań  i  realizacji
przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej 

1.     Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka.

2.     SP ZOZ Gminna Przychodnia w Nowej Wsi Wielkiej. 

3.     Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej.

4.     Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Wsi Wielkiej.

5.     Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej.

6.     Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie.

7.     Przedszkole Samorządowe „Jarzębinka” w Brzozie.

8.     Przedszkole Samorządowe „Stokrotka” w Nowej Wsi Wielkiej.

9.     Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi Wielkiej.

10.   Ochotnicza Straż Pożarna w Brzozie. 

 

 

 

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 21.10.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 25.01.2022 08:28
Liczba wyświetleń: 278


